Diário Oficial nº : 26425

 Data de publicação: 27/11/2014

 Matéria nº : 715049

                                   PORTARIA Nºx  123/2014/CCAD/CADSS/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e

no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado

de Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do
Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                                        P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
96494 2 Cristiane Rodrigues da Rocha

Amaral
9,95

72940 4 Denis Cristian Cardoso 9,54

42022 2 Deoclides Deliberali 9,78
42798 3 Mardio Silva Junior 8,25

120736 1 Marcos Rogerio Policarpo
Bezerra

8,89

                                                 P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS
Matricula Vínculo Nome Nota

104908 1 Rodrigo Cesar Pulcherio 9,81
42867 1 STELLA MARIS

MALPICI LUNA
9

35634 1 Terezinha Moral Lopes
Cabral

8,93

                                                     P.T.A. SERV. SAÚDE DO SUS
Matricula Vínculo Nome Nota

95596 1 CLAUDIO CEZAR DE
SOUZA NEVES

6,2

  Registra.Publica e Cumpra-Se.

  Cuiabá-MT, 24 de Novembro de 2014..

Jorge Luiz de Arruda
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Jorge Araújo Lafetá Neto
Secretário de Estado de Saúde